
Fra: Bergesen, Lars <Lars.Bergesen@bergen.kommune.no> 
Sendt: fredag 3. mai 2019 10.24 
Til: 'Torgeir Sæter'; Rolf Martin Tande; 

'elin.eikemo@masfjorden.kommune.no'; Britt Hilde Romarheim; 'hks@os-
ho.kommune.no'; 'Berit.kleppe@voss.kommune.no'; 
'anne.drange@askoy.kommune.no'; 'Kjersti Andersen'; 'Liv Olsen'; Helga 
Irene Ellingsen; 'nina.kvamme@osteroy.kommune.no'; Kristin Ruud 
Myking; 'monika.kvamme@austrheim.kommune.no'; Olav Mongstad; 
'monika.kvamme@austrheim.kommune.no'; Helge Kvam; 
'Solrun.Hauglum@vaksdal.kommune.no'; 
'Leni.dale@lindas.kommune.no'; Nina Marie Kvamme; Grete Algrøy 
Herøy; 'Berit Kleppe'; Sunnevåg, Kari; mtme@os-ho.kommune.no; Anne 
Kjersti Drange; Anita Lønnebakken Sævild 

Kopi: Angelskår, Berit; Solbakk, Marianne Nikolaisen 
Emne: Sakspapirer til styringsgruppe pilot for kunnskapsoppsummeringer 6. mai 
Vedlegg: Oppsummering og innstilling styringsgruppen Pilot KK FHI.docx; Innsendte 

forslag prioriterte og øvrige styringsgruppen Pilot KK FHI.xlsx 
 
Hei alle, 
 
Jeg sender nå sakspapirer til delen av møtet på mandag som er styringsgruppemøte for piloten med 
Folkehelseinstituttet. 
 
Vedlagt finner dere et notat med en oppsummering av møtet i bestillerutvalget og hvilke prosjekter 
bestillerutvalget innstiller til beslutning i kommunegruppen. 
 
Dere finner også en excelfil med to arkfaner: 

 Prioriterte: Forslag som bestillerutvalget har innstilt som ønskede 
kunnskapsoppsummeringer. Kolonnene lengst til høyre er utvalget sine merknader 

 Alle: Samtlige forslag som ble sendt inn til fristen 25.mars  
 
Kolonnetitlene i excelfilen er de samme som spørsmålene som forslagsstiller måtte svare på i 
skjemaet som ble sendt inn. 
 
Her er nettsiden med føringer, etc. for forslag, vurdering, etc.: 
https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/kunnskapskommunen/12353 
 
Vi går gjennom alt dette i møtet på mandag før vi beslutter. 
 
Ha en riktig fin helg! 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Lars Bergesen 
 

Rådgiver for forskning, innovasjon og utdanning 
Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest  
 

Bergen kommune, Byrådsavdeling for helse og omsorg 
Postboks 7700 | 5020 Bergen 
Telefon: 55 56 74 54 / 48 24 37 48 
 
Følg Kunnskapskommunen på Facebook! 
 

https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/kunnskapskommunen/12353
https://www.facebook.com/Kunnskapskommunen/
https://www.facebook.com/Kunnskapskommunen/


 
 
 

Fra: Solbakk, Marianne Nikolaisen  
Sendt: onsdag 24. april 2019 17:44 
Til: 'Torgeir Sæter' <Torgeir.Seter@askoy.kommune.no>; 'Rolf Martin Tande' 
<Rolf.M.Tande@masfjorden.kommune.no>; 'elin.eikemo@masfjorden.kommune.no'; 'Britt Hilde 
Romarheim' <Britt.Romarheim@meland.kommune.no>; 'hks@os-ho.kommune.no'; 
'Berit.kleppe@voss.kommune.no'; 'anne.drange@askoy.kommune.no'; 'Kjersti Andersen' 
<kjersti.andersen@askoy.kommune.no>; 'Liv Olsen' <liv.olsen@askoy.kommune.no>; 'Helga Irene 
Ellingsen' <Helga.Ellingsen@masfjorden.kommune.no>; 'nina.kvamme@osteroy.kommune.no'; 
'Kristin Ruud Myking' <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; 
'monika.kvamme@austrheim.kommune.no'; 'Olav Mongstad' 
<Olav.Mongstad@austrheim.kommune.no>; 'monika.kvamme@austrheim.kommune.no'; 'Helge 
Kvam' <Helge.Kvam@meland.kommune.no>; 'Solrun.Hauglum@vaksdal.kommune.no'; 
'Leni.dale@lindas.kommune.no'; 'Nina Marie Kvamme' <Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>; 
Grete Algrøy Herøy <grete.algroy.heroy@radoy.kommune.no>; 'Berit Kleppe' 
<Berit.Kleppe@voss.kommune.no>; Sunnevåg, Kari <Kari.Sunnevag@bergen.kommune.no>; 
mtme@os-ho.kommune.no; Anne Kjersti Drange <Anne.Kjersti.Drange@askoy.kommune.no>; 'Anita 
Lønnebakken Sævild' <Anita.Sevild@vaksdal.kommune.no> 
Kopi: Wolff, Kjell A <KjellA.Wolff@bergen.kommune.no>; Løseth, Benedicte 
<Benedicte.Loseth@bergen.kommune.no>; Angelskår, Berit 
<Berit.Angelskar@bergen.kommune.no>; Bergesen, Lars <Lars.Bergesen@bergen.kommune.no> 
Emne: Velkommen til neste møte i Kunnskapskommunens kommunegruppe 6. mai 
 
Hei alle sammen, 
 
Da nærmer neste møte i Kunnskapskommunens kommunegruppe seg.  
Møtet finner sted 6. mai kl 09.00-15-00 på Bergen hovedbrannstasjon (samme sted som sist).  
 
Vedlagt finner dere program for dagen (med forbehold om at det kan bli noen små endringer).  
Vi starter med en runde rundt bordet med noen av oppfølgingspunktene fra forrige møte. Har det 
skjedd noe siden sist som kan egne seg som en Facebooksak eller nettsak?  
 
Birgitte Graverholt , senterleder for senter for Kunnskapsbasert praksis ved HVL kommer for å 
fortelle om IMPAKT-prosjektet. Med seg har hun to stipendiater tilknyttet prosjektet.  
 
Kommunaldirektør i Byrådsavdeling for helse og omsorg, Kjell Wolff, kommer også.   
 
Programmet for Kunnskapskommunekonferansen 18. juni 2019 vil bli offentliggjort på 
Kunnskapskommunens nettside og Facebook i løpet av de neste dagene (sender lenke til dere i egen 
e-post).  
Det er mulig å melde seg på allerede: 
https://www.deltager.no/BK/kunnskapskommunekonferansen2019 
 
Vi kommer tilbake til dere med sakspapirer for styringsgruppemøtet i pilotprosjektet for 
kunnskapsoppsummeringer (kl 13-15). 
 
Mvh 
 
Marianne  
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Marianne Nikolaisen Solbakk| Rådgiver Kunnskapskommunen | Seksjon for innovasjon, helse, barn og unge |Bergen kommune, 

Byrådsavdeling for helse og omsorg| Postboks 7700, 5020 Bergen | Besøksadresse: Bergen rådhus, 4. etasje 
 


	Fra: Solbakk, Marianne Nikolaisen  Sendt: onsdag 24. april 2019 17:44 Til: 'Torgeir Sæter' <Torgeir.Seter@askoy.kommune.no>; 'Rolf Martin Tande' <Rolf.M.Tande@masfjorden.kommune.no>; 'elin.eikemo@masfjorden.kommune.no'; 'Britt Hilde Romarheim' <Britt....

